
Vestjysk Bank Grand Prix 2010

MESTER KLASSEN

Navn Klub Rating 1. 2. 3. 4. 5. Point korr. Plac.
6 2 3 4 5

1 Poul Erik Nielsen Holstebro 2023 1 1 0,5 1 0,5 4 1
5 1 6 3 4

2 Erling Høiberg Holstebro 2117 0,5 0 1 0 0 1,5 6
4 5 1 2 6

3 Arne Præstholm Lemvig 2007 1 1 0,5 1 0 3,5 2
3 6 5 1 2

4 Stefan Hansen Ringkøbing 2045 0 0 1 0 1 2 3,5 5
2 3 4 6 1

5 Bent Olesen Lemvig 2047 0,5 0 0 1 0,5 2 4,75 4
1 4 2 5 3

6 Henrik Nielsen Holstebro 1957 0 1 0 0 1 2 5,5 3



Vestjysk Bank Grand Prix 2010

BASIS 1

Navn Klub Rating 1. 2. 3. 4. 5. Point korr. Plac.
6 2 3 4 5

1 Knud Erik Pedersen Ringkøbing 1763 0,5 0,5 0 0,5 1 2,5 6 3
5 1 6 3 4

2 Søren Both Ringkøbing 1717 1 0,5 1 1 0,5 4 1
4 5 1 2 6

3 Jakob Jakobsen Holstebro 1911 0,5 1 1 0 0 2,5 5,75 4
3 6 5 1 2

4 Egon Møller Lemvig 1839 0,5 1 0 0,5 0,5 2,5 6 2
2 3 4 6 1

5 Sigurd Rindom Holstebro 1844 0 0 1 1 0 2 5
1 4 2 5 3

6 Alfred Thomsen Holstebro 1920 0,5 0 0 0 1 1,5 6



Vestjysk Bank Grand Prix 2010

BASIS 2

Navn Klub Rating 1. 2. 3. 4. 5. Point korr. Plac.
6 2 3 4 5

1 Peter Frøjk Lemvig 1335 0 1 0 0 0 1 5
5 1 6 3 4

2 Anders Dithlevsen Holstebro 1303 0 0 0 0 0 0 6
4 5 1 2 6

3 Steen Grønborg Holstebro 1536 1 0 1 1 0 3 3
3 6 5 1 2

4 Martin Kjærgård Lemvig 1374 0 0 0 1 1 2 4
2 3 4 6 1

5 Ole Carstensen Lemvig 1480 1 1 1 0 1 4 2
1 4 2 5 3

6 Jacob Nygaard Holstebro 1594 1 1 1 1 1 5 1



Vestjysk Bank Grand Prix 2010

BASIS 3

Navn Klub Rating 1. 2. 3. 4. 5. Point korr. Plac.
6 2 3 4 5

1 Egon Rahbek Hansen Holstebro 1207 0 0 1 1 1 3 3
5 1 6 3 4

2 Jens Erik Andersen Ringkøbing 1201 1 1 1 1 1 5 1
4 5 1 2 6

3 Bent Hedegård Lemvig 1264 0 1 0 0 0 1 5
3 6 5 1 2

4 Gunnar Førrisdahl Lemvig 1217 1 0 0,5 0 0 1,5 4
2 3 4 6 1

5 Niels Kjærgård Lemvig 1220 0 0 0,5 0 0 0,5 6
1 4 2 5 3

6 Ganaa Nasan Lemvig 1273 1 1 0 1 1 4 2



Vestjysk Bank Grand Prix 2010

BASIS 4

Navn Klub Rating 1. 2. 3. 4. 5. Point korr. Plac.
2 4 6 8 7

1 Svend Aage Jensen Holstebro 1096 1 0 0 0 1 2 13 6
1 3 7 5 6

2 Mogens Jeppesen Lemvig 1200 0 0 1 1 1 3 9 3
4 2 5 7 8

3 Jan Bonnesen Holstebro 1095 0 1 0 1 0 2 14 5
3 1 8 6 5

4 Egon Sørensen Lemvig 1193 1 1 1 1 0 4 11 1
6 7 3 2 4

5 Christoffer Vejlby Lemvig 1023 0 1 1 0 1 3 9 4
5 8 1 4 2

6 Thyge Andersen Ringkøbing 1140 1 0 1 0 0 2 12 7
8 5 2 3 1

7 Emil Kirk Lemvig 1020 0 0 0 0 0 0 8
7 6 4 1 3

8 Thomas K. Bendesen Holstebro 1098 1 1 0 1 1 4 10 2



Grand Prix point efter begge runder

Navn Klub Rating Holstebro Lemvig I alt

Poul Erik Nielsen Holstebro 2023 12 12 24
Ole Carstensen Lemvig 1480 11,5 10 21,5
Knud Erik Pedersen Ringkøbing 1763 12 6,5 18,5
Søren Both Ringkøbing 1717 5,5 12 17,5
Egon Møller Lemvig 1839 6,5 8,5 15
Jacob Nygaard Holstebro 1594 1,5 13 14,5
Stefan Hansen Ringkøbing 2045 9,5 4 13,5
Sigurd Rindom Holstebro 1844 9 4 13
Steen Grønborg Holstebro 1536 5 8 13
Bent Olesen Lemvig 2047 5,5 7 12,5
Arne Præstholm Lemvig 2007 1 9,5 10,5
Henrik Nielsen Holstebro 1957 4 6 10
Jakob Jakobsen Holstebro 1911 4,5 5,5 10
Erling Høiberg Holstebro 2117 7 2,5 9,5
Alfred Thomsen Holstebro 1920 2,5 2,5

Jens Erik Andersen Ringkøbing 1201 9 13 22
Mogens Jeppesen Lemvig 1200 13 7 20
Christoffer Vejlby Lemvig 1023 13 6 19
Ganaa Nasan Lemvig 1273 7 10 17
Søren Hedegård Lemvig 1243 5 12 17
Thomas K. Bendesen Holstebro 1098 5 10 15
Martin Kjærgård Lemvig 1374 9 5 14
Egon Rahbek Hansen Holstebro 1207 6,5 7 13,5
Svend Aage Jensen Holstebro 1096 9 3 12
Tyge Andersen Ringkøbing 1140 7 3 10



Jan Bonnesen Holstebro 1095 3 4 7
Peter Frøjk Lemvig 1335 2,5 3 5,5
Anders Dithlevsen Holstebro 1303 4 1 5
Bent Hedegård Lemvig 1264 2 3 5
Niels Kjærgård Lemvig 1220 3,5 1,5 5
Gunnar Førrisdal Lemvig 1217 4,5 4,5
Emil Kirk Lemvig 1020 2 1 3


